

Ankara Üniversitesi Rektörlüğünden:

Aşağıda Anabilim Dalı itibariyle unvanı belirtilen Üniversitemiz akademik birimlerinde açık bulunan kadrolara 2914 sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun ve Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliğinin ilgili maddelerine göre öğretim üyesi alınacaktır.

Profesör ve doçent kadrolarına daimi statüye göre atama yapılacaktır. Profesör, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına başvuracak adayların “Ankara Üniversitesi Öğretim Üyelği Kadrolarına Atama ve Yükseltme Asgari Koşulları”nda belirtilen niteliklere sahip olmaları gerekmektedir.

Adaylar;

- Başvuru için asgari koşulları sağladığına ilişkin beyanname
- Diplomalar (*)
- Doçentlik belgesi (*)
- Yabancı Dil Belgesi (*)
- Özgeçmiş
- Yayın Listesi (Profesör kadrosuna başvuranlar başlıca araştırma eserini belirteceklerdir.)
- Fotoğraf (1 adet)

- Bilimsel yayınlar, kongre ve konferans tebliğleri ile bunlara yapılan atıflar, sanat eserleri, icra olunan eserler ve bunlara ilişkin doküman, eğitim-öğretim faaliyetleri, yönetimlerinde devam eden ve biten doktora, sanatta yeterlik veya yüksek lisans bilim uzmanlığı çalışmaları, Üniversiteler veya Yüksek Teknoloji Enstitülerine katkılarını kapsayan eserleri ile birlikte Üniversitemiz Personel Bilgi Sistemi üzerinden (<https://pbs.ankara.edu.tr/basvuru/>) çevrimiçi başvuru yoluyla müracaat edecektir.

Adaylar elektronik ortamda müracaat edecekleri başvuru dosyalarını hazırlarken “Akademik Personel Alımı Başvuru Ekranı Yardım Dokümanı” başlıklı <https://pbs.ankara.edu.tr/basvuru/> adresinde yer alan açıklamalara dikkat etmelidir.

Ayrıca; Profesörlük ve doçentlik kadrosuna başvuracakların; Rektörlük Personel Daire Başkanlığına; Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracakların ilgili birimlere çevrimiçi başvuru yapıldığına dair çevrimiçi başvuru sayfasından indirilecek Başvuru Formu’nun çıktısı ile birlikte bir dilekçe ve ekinde 1 takım dosya ile ilanın son başvuru tarihine kadar şahsen teslim etmeleri gerekmektedir.

1 - Başvuru süresi ilanın Resmi Gazete’de yayımı tarihinden itibaren 15 gündür.

2 - Başvurularda anılan Kanun, Yönetmelik ve İlkelerde öngörülen koşulları yerine getirmeyenlerin ve belirtilen niteliklere sahip olmayanların başvuruları işleme konulmayacaktır.

(*) e-Devlet üzerinden alınan karekodlu belge veya resmi kurumlarca onaylanmış belge

BİRİM	UNVAN	ADET	AÇIKLAMALAR
DİL VE TARİH-COĞRAFYA FAKÜLTESİ			
İngiliz Dili ve Edebiyatı ABD	PROFESÖR	1	Britanya Tiyatrosu üzerine çalışmaları olmak
Güney-Doğu (Türkistan-Uygur) Türk Lehçeleri ve Edebiyatları ABD	PROFESÖR	1	Uygur Türkçesi, Edebiyatı ve Kültürü alanında çalışmaları olmak
Güney-Batı (Oğuz) Türk Lehçeleri ve Edebiyatları ABD	DOÇENT	1	Türkmen Türkçesi ve Edebiyatı ile Kadın Araştırmaları alanında çalışmaları olmak
Gelişim Psikolojisi ABD	DOÇENT	1	Etkili Ana-Babalık ve Duygu Düzenleme konuları üzerinde çalışmaları olmak
Alman Dili ve Edebiyatı ABD	DR.ÖĞR.ÜYESİ	1	Alman Edebiyatı ve Alman Dilbilimi alanlarında çalışmaları olmak
Rus Dili ve Edebiyatı ABD	DOÇENT	1	Rus Dilinin Stilizliği alanında çalışmaları olmak
Bölgesel Coğrafya ABD	PROFESÖR	1	Uluslararası Göç, Demografik Dönüşüm, Kimlik ve Mekansal Kümelenme konularında çalışmaları olmak
Felsefe Tarihi ABD	DOÇENT	1	Modern ve Çağdaş Felsefe, Etik ve Siyaset, Epistemoloji ve Yöntem Sorunları üzerinde çalışmaları olmak
Makedon Dili ve Edebiyatı ABD	PROFESÖR	1	Makedon, Sırp, Hırvat Edebiyatları alanında çalışmaları olmak
DIŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ			
Protetik Diş Tedavisi ABD	DOÇENT	1	Çene ve yüz defektlerinin protetik rehabilitasyonunda, dijital ölçü ve 3 boyutlu baskı yöntemleri ile ilgili çalışmaları olmak
Protetik Diş Tedavisi ABD	DOÇENT	1	Dental seramik sistemlerin renk değişiklikleri (optik özellikleri) ile ilgili çalışmaları olmak
EĞİTİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ			
Eğitim Yönetimi ABD	PROFESÖR	1	Eğitim Yönetimi ve Teftişi, Okul Yöneticiliği, Okul Geliştirme alanlarında çalışmaları olmak
Eğitim Yönetimi ABD	DOÇENT	1	Eğitim Finansmanı ile Eğitim ve İstihdam alanlarında çalışmaları olmak
Hayatboyu Öğrenme ve Yetişkin Eğitimi ABD	DOÇENT	1	Eğitim Bilimleri alanında doçent unvanı almış, yetişkin becerilerinin değerlendirilmesi konusunda çalışmaları olmak.
Sınıf Eğitimi ABD	PROFESÖR	1	Güzel Sanatlar Eğitimi alanında doçent unvanı almış olmak

FEN FAKÜLTESİ			
Fonksiyonel Analiz ABD	PROFESÖR*	1	Matematiksel Analiz alanında doçent unvanı almış, Sabit Nokta Teorisi ve Bulanık Kümeler Teorisi alanlarında çalışmaları olmak
Reel ve Kompleks Fonksiyonlar Teorisi ABD	DOÇENT*	1	Matematiksel Analiz alanında doçent unvanı almış, Yaklaşımlar Teorisi alanında çalışmaları olmak
Organik Kimya ABD	PROFESÖR*	1	Organik Kimya alanında doçent unvanı almış, oksidasyon kinetiği ve organometalik kimya alanlarında çalışmaları olmak
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ			
Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım ABD	PROFESÖR	1	Klasik Arkeoloji alanında doçent unvanı almış, taşınır kültür varlıkları ve arkeolojik kazı alanında koruma-onarım konusunda çalışmaları olmak
HUKUK FAKÜLTESİ			
Milletlerarası Hukuk ABD	PROFESÖR	1	Hukuk Fakültesi mezunu, Milletlerarası Hukuk alanında doktora yapmış ve aynı alanda doçent unvanı almış olmak
İLÂHİYAT FAKÜLTESİ			
Kelam ABD	DOÇENT	1	
İslam Hukuku ABD	DOÇENT	1	
Türk İslam Sanatları Tarihi ABD	DR.ÖĞR.ÜYESİ	1	Türk İslam Sanatları Tarihi alanında doktora yapmış, II. Abdülhamid dönemi sanatı ve mimarlığı ile Yıldız Sarayı alanında çalışmaları olmak
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ			
Kimya Mühendisliği ABD	PROFESÖR	1	Kimya Mühendisliği alanında doçent unvanı almış, Polimerik Biyomalzemeler, Biyo-nanomalzemeler, Doku Mühendisliği ve Metal-organik Kafes Yapıların Doku Mühendisliği Uygulamaları konularında çalışmaları olmak.

SIYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ			
İş Hukuku ve Sosyal Güv.ABD	PROFESÖR	1	Hukuk Fakültesi mezunu ve İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku alanında doçent unvanı almış olmak
Muhasebe ve Finansman ABD	DR.ÖĞR.ÜYESİ	1	İşletme Anabilim Dalında doktora yapmış ve kurumsal yönetim, denetim alanlarında çalışmaları olmak.
İktisat Politikası ABD	PROFESÖR	1	Mikro İktisat alanında doçent unvanı almış, politik iktisat alanında çalışmaları olmak
Politika ve Ekonomi ABD	PROFESÖR	1	Siyasal Hayat ve Kurumlar alanında doçent unvanı almış, geç osmanlı ve erken cumhuriyet dönemi tarihi konusunda çalışmaları olmak
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ			
Hareket ve Antrenman ABD	PROFESÖR	1	Spor Bilimleri alanında doçent unvanı almış ve sporcu beslenmesi konusunda çalışmaları olmak.
TIP FAKÜLTESİ			
Göğüs Cerrahisi ABD	DOÇENT	1	Göğüs Cerrahisi uzmanı ve özafagus cerrahisi alanında deneyimli olmak
İç Hastalıkları ABD-Genel Dahiliye BD	DR.ÖĞR.ÜYESİ	1	İç Hastalıkları uzmanı ve Epidemiyoloji alanında yurtdışı deneyimi olmak
NÜKLEER BİLİMLER ENSTİTÜSÜ			
Nükleer Araştırmalar ve Teknolojileri ABD	DOÇENT	1	Nükleer Fizik alanında doçent unvanı almış ve Deneysel Nükleer Fizikte Nükleer Yapı Veri Analizi ve Radyasyon Dedektörleri üzerine çalışmaları olmak
TÜRK İNKILAP TARİHİ ENSTİTÜSÜ			
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi ABD	PROFESÖR	1	Atatürk İnkılâpları ve Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Bilim Alanında doçent unvanı ve İkinci Meşrutiyet ve Milli Mücadele Dönemleri ile ilgili arşiv belgelerine dayalı çalışmaları olmak

*Fen Fakültesi için ilan edilen doçent ve profesör kadrolarına müracaat edecek adayların ÜAK Doçentlik Başvuru Dilekçesini başvuru evrakı ile birlikte teslim etmeleri gerekmektedir.

Ankara Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin birimlerine 2547 sayılı Kanun ve “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalar da Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” in ilgili maddelerine göre Öğretim Görevlisi alınacaktır.

Kadrolara Başvuracak Adaylar:

1-Dilekçe (Başvuru dilekçelerinde başvuru kadronun, Birimi, Anabilim Dalı, Unvanı, Derecesi ve Adayın iletişim adresleri (adres, telefon no, e-mail v.s.) açıkça belirtilecektir.

2-Nüfus Cüzdanı Fotokopisi,

3-Özgeçmiş,

4-Diploma, geçici mezuniyet belgesi onaylı sureti (Yabancı yükseköğretim kurumu mezunlarının diplomalarının Üniversitelerarası Kurulca denkliğini gösteren onaylı belge)

5-Lisans Transkripti (onaylı belge) (4'lük ve 5'lik not sisteminin 100'lük not sistemine dönüştürülmesinde YÖK'ün belirlediği dönüşüm tablosu esas alınacaktır.)

6-ALES Belgesi

7-2 adet fotoğraf

8-Yabancı Dil Belgesi

9-Deneyim belgesi (İlan edilen kadroya bağlı olarak alınacak) (onaylı belge)

10-Herhangi bir adli sicil kaydı olmadığına dair belge (e-Devlet üzerinden alınan belge)

SINAV TAKVİMİ

Duyuru Başlama Tarihi : 30.12.2021

Son Başvuru Tarihi : 14.01.2022

Ön Değerlendirme Tarihi : 25.01.2022

Sınav Giriş Tarihi : 01.02.2022

Sonuç Açıklama Tarihi : 08.02.2022

ÖNEMLİ NOTLAR

1-Başvuru şahsen veya posta yolu ile kadronun ilan edildiği birime yapılması gerekmektedir.

2-Sonuçlar kadronun ilan edildiği birimin internet adresinde yayımlanacaktır.

3-Adayların 657 sayılı Kanununun 48. maddesinin tüm şartlarını taşıyor olmaları gerekmektedir.

4-Postadaki gecikmeler ve ilanda belirtilen süreler içerisinde yapılmayan başvurular ile eksik belgeli başvurular dikkate alınmayacaktır. Posta ile yapılacak başvuruların son başvuru tarihine kadar ilgili birimin dekanlığına/müdürlüğüne ulaşması gerekmektedir. (Postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu değildir.)

5-İstenilen belgelerde gerçeğe aykırı beyanda bulunduğu tespit edilenlerin sınavı geçersiz sayılacak ve atamaları yapılmayacaktır. Bunların atamaları yapılmış olsa dahi iptal edilecek ve hiçbir hak talep edemeyeceklerdir.

6-Onaylı istenen belgelerin, Noterden veya Resmi Kurumlarca "Aşlı Gibidir" yapılarak onaylanması ya da e-Devlet üzerinden alınan karekodlu belge olması gerekmektedir.

7- Öğretim Görevlisi kadrolarına 2547 sayılı Kanun'un 31 inci maddesi uyarınca atama yapılacaktır.

8-İdarenin uygun görmesi halinde ilanın her aşaması iptal edilebilir.

9-İlanımıza <http://www.ankara.edu.tr/> adresinden ulaşılabilir.

BİRİM	UNVANI	ADET	DERECE	ALES PUANI /TÜRÜ	YABANCI DİL PUANI	AÇIKLAMALAR	SONUÇLARIN AÇIKLANACAĞI İNTERNET ADRESİ
HEPATOLOJİ ENSTİTÜSÜ							
Temel Hepatoloji ABD	ÖĞR.GÖR. (Uyg.Birimde Çal.Üze.)	1	4	70/SAY	65	Biyoloji bölümü lisans mezunu, Temel Biyoteknoloji alanında tezli yüksek lisans yapmış, hepatit virüsleri alanında en az 5 yıl laboratuvar deneyimi olmak.	http://hepatoloji.ankara.edu.tr/
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU	ÖĞR.GÖR. (Ders Ver. Üze.)	2	6	70/SÖZ	85	İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı, İngilizce Öğretmenliği, İngiliz Dili Eğitimi, İngilizce Mütercim-Tercümanlık İngiliz Dilbilimi bölümlerinin birinden lisans mezunu ve bu alanların birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.	http://yabdil.ankara.edu.tr/
ELMADAĞ MESLEK YÜKSEKOKULU							
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Pr.	ÖĞR.GÖR. (Ders Ver. Üze.)	1	5	Muaf	Muaf	Matematik bölümü lisans mezunu, Matematik alanında tezli yüksek lisans ve doktora yapmış, aynı alanda yükseköğretim kurumlarında en az 5 yıl çalışmış olmak.	http://emyo.ankara.edu.tr/

KALECİK MESLEK YÜKSEKOKULU							
Bitki Koruma Pr.	ÖĞR.GÖR. (Ders Ver. Üze.)	1	4	Muaf	Muaf	Biyoloji bölümü lisans, Biyoloji alanında tezli yüksek lisans ve doktora yapmış, Ruderal bitkilerle ilgili çalışmalar yapmış ve aynı alanda Yükseköğretim Kurumlarında en az 5 yıl çalışmış olmak	http://aukmy.ankara.edu.tr/
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU							
Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Pr.	ÖĞR.GÖR. (Ders Ver. Üze.)	1	1	Muaf	Muaf	Sağlık İdaresi Bölümü lisans, Hastane İşletmeciliği alanında tezli yüksek lisans, Sağlık Kurumları Yönetimi alanında doktora yapmış, Sağlık Yönetimi alanında ve Küresel Hastalık Yükü alanında deneyimli olmak	http://shmyo.ankara.edu.tr/
BEYPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU							
Turist Rehberliği Pr.	ÖĞR.GÖR. (Ders Ver. Üze.)	1	6	70/SÖZ	Muaf	Dilbilim alanında lisans ve tezli yüksek lisans mezunu ve Yükseköğretim Kurumlarında alanıyla ilgili en az 3 yıl deneyimli olmak	http://bemyo.ankara.edu.tr/
REKTÖRLÜK- Teknoloji ve Transfer Ofisi Koordinatörlüğü	ÖĞR.GÖR. (Uyg.Birimde Çal.Üze.)	1	6	70/EA	65	Hukuk Fakültesi lisans mezunu, Kamu Hukuku (Mali Hukuk) alanında tezli yüksek lisans yapmış, Fikri Mülkiyet Hukuku, Telif Haklarının Vergilendirilmesi, Patentlerin Ticarileştirilmesi ve Lisanslama Eğitimi alanında deneyimli olmak	http://personeldb.ankara.edu.tr/